СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОБРУЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЗИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «12 » апреля 2013 г № 2

с.Обручевка

1

• •

Об утверждении в составе
Схемы территориального
планирования Кизильского
муниципального района
Генерального плана
Обручевкого сельского
поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным
кодексом Российской Федерации, и действующим законодательством Российской Федерации и
Челябинской области

Совет депутатов Обручевского с* некого поселения

РЕШАЕТ:

1 Утвердить в составе Схемы территориального планирования Кизильского
муниципального района утвержденной решением Собрания депутатов Кизильского
муниципального района от 17.12.2008г. № 63, генеральный план Обручевского сельского
поселения. ''-

0
'

* ,

2 Отменить решение «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана
Обручевского сельского поселения». От 29.10. 2012 г. № 16

3. Настоящее решение вступаете силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложите на главу Обручевского

сельского поселения.

Глава ОбручевскорЬ сельского

поселения:^' ', ,j u J^JUAM^J Д.М.Тимирбеков

• «